
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ПЕРША ЧЕРТОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2023 року № З

Про затвердження розпоряджень сільського голови, 
виданих в міжсесійний період

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити розпорядження сільського голови з фінансової діяльності, виданих в 

міжсесійний період:
-  Розпорядження сільського голови від 25.09.2023 року № 96 «Про 

затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 
2023 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 28.09.2023 року № 97 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення Жук І.Г. »;

-  Розпорядження сільського голови від 29.09.2023 року № 98 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань 
працівникам апарату управління Степненської сільської ради Кононенко 
Т.В.»;

-  Розпорядження сільського голови від 12.10.2023 року № 99 «Про закупівлю 
послуг»;

-  Розпорядження сільського голови від 16.10.2023 року № 100 «Про 
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 
2023 рік»;

-  -Розпорядження сільського голови від 19.10.2023 року № 101 «Про
преміювання начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у 
жовтні 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 19.10.2023 року № 102 «Преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у жовтні 2023 
року;

-  Розпорядження сільського голови від 19.10.2023 року № 103 «Про
преміювання начальника служби у справах дітей Степненської сільської ради

. у жовтні 2023 року»;
-  Розпорядження сільського голови від 19.10.2023 року № 104 «Про

преміювання директора ЦНСП у жовтні 2023 року»;



-  Розпорядження сільського голови від 19.10.2023 року № 105 «Про 
преміювання начальника Степненського ВОКМСТ у жовтні 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 02.11.2023 року № 106 «Про 
призначення відповідальних осіб за накладання електронного цифрового 
підпису»;

-  Розпорядження сільського голови від 02.11.2023 року № 107 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Степненської сільської ради Вишневська О.В.»;

-  Розпорядження сільського голови від 02.11.2023 року № 108 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань Жук І.Г.»;

-  Розпорядження сільського голови від 17.11.2023 року № 109 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань Рябоконь 
А.А.»;

-  Розпорядження сільського голови від 17.11.2023 року № 110 «Про
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 
2023 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 20.11.2023 року № 111 «Про
преміювання начальника Степненського ВОКМСТ у листопаді 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 20.11.2023 року № 112 «Про
преміювання начальника служби у справах дітей Степненської сільської ради 
у листопаді 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 20.11.2023 року № 113 «Про
преміювання директора ЦНСП у листопаді 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 20.11.2023 року № 114 «Про
преміювання начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у 
листопаді 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 20.11.2023 року № 115 «Преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у листопаді 2023 
року;

-  Розпорядження сільського голови від 28.11.2023 року № 116 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань 
Вишневській О.В.»;

-  Розпорядження сільського голови від 04.12.2023 року № 117 «Про
преміювання начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у 
листопаді 2023 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 04.12.2023 року № 118 «Преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради»;

-  Розпорядження сільського голови від 08.12.2023 року № 119 «Про
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 
2023 рік»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


